СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXI сессия III созыва

от 21 марта 2017 года

РЕШЕНИЕ № 37
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Хаапалампинское сельское поселение»
Рассмотрев представление и. о. прокурора г.Сортавала от 21.02.2017г. об устранении нарушений закона, в соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования "Хаапалампинское сельское поселение", Совет Хаапалампинского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Хаапалампинское сельское поселение» населенных пунктов Хаапалампи, Ниэмелянхови и Заозерный, утвержденные решением Совета Хаапалампинского сельского поселения XXVII сессии II созыва от 16.11.2012г. № 8 (с внесенными изменениями решением от 19.12.2014г. № 5, далее – Правила землепользования и застройки), а именно:
1) пункт 9 статьи 15 указанных Правил землепользования и застройки отменить.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampi.ru.
Глава Хаапалампинского                                                                   В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения
Председатель Совета                                                                          Ю.Н.Азаренок
Хаапалампинского

сельского поселения